
SÅLD

REF. BCN21759

570 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 3 Sovrum med 7m² terrass till salu i Eixample Vänster, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Vänster »  08029

3
Sovrum  

1
Badrum  

76m²
Planlösning  

7m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk 3 sovrums fastighet i gott skick med en trevlig
uteplats till salu i ett av de mest lyxiga områdena i
Barcelona.

Josep Tarradellas Apartments erbjuder dig denna underbara lägenhet i en byggnad
som renoverades 2013 i Francesc Macià, en av de mest exklusiva torgarna i Barcelona.

Fastigheten har rikligt med naturligt ljus och presenteras i gott skick med en
utformning enligt följande:

Så snart vi kommer in hittar vi ett stort dagområde bestående av vardagsrumsköket.
Detta rum har tillgång till en trevlig uteplats, perfekt för att kunna koppla av och
njuta av den friska luften efter en lång arbetsdag. Dessutom har fastigheten två
sovrum med dubbelsäng, ytterligare ett sovrum och ett komplett badrum.

Den här egenskapen är idealisk för en liten familj som permanent bostad, belägen i
ett bostadsområde och säkert men livligt område med alla tjänster.

Det bör noteras att byggnaden har en conciergetjänst för din maximala komfort och
lugn.

Kontakta oss för mer information eller för att ordna ett besök.

Observera att bilderna är representativa för hur fastigheten ser ut efter renovering.

lucasfox.se/go/bcn21759

Parkett, Utrustat kök, Uppvärmning,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, I behov av renovering ,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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